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WYKAZ OSÓB, ODPOWIEDZIALNYCH ZA KIEROWANIE ROBOTAMI BUDOWLANYMI 
 

Lp. 
Nazwisko  

i imię 

Zakres 
wykonywanych 

czynności 

Kwalifikacje 
zawodowe 

Uprawnienia 
(numer) 

Wykształcenie 
Podstawa do 

dysponowania 

1 
 
 
 

     

2       

3       

4       

Etc.       

 
 
Oświadczamy, iż ww. osoby posiadają uprawnienia budowlane w wymienionych specjalnościach i należą do 
okręgowej izby samorządu zawodowego. 
 
……………………, dn. ……………… 

 
…………………..………………………………………. 
(Pieczęć i podpis osoby lub osób uprawnionych do 

reprezentowania Wykonawcy) 
 
 
 


